
 

SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA KON^E 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.15/2009 

       KON^E 
30.11.2009 GODINA 

 Izleguva po       
potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 
 

          Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.2 od Zakonot za Lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM 
br.05/02), Gradona~alnikot na op{tina Kon~e donese:  
                          

                                                   R  E  [  E  N  I  E 
Za objavuvawe na aktite doneseni na 11-ta  sednica na Sovetot na     op{tina 
Kon~e odr`ana na den 30.11.2009 godina 

 
1. SE OBJAVUVAAT aktite doneseni na 11-ta sednica na Sovetot 

       na op{tina Kon~e odr`ana na den 30.11.2009 godina: 
 

1   Решение  за определување  на член во Комисијата за  распределба на  средства  
согласно проектот „Интервентни мерки за санирање на дел од последиците од глобалната 
економска криза во земјоделството и руралниот развој “за набавување на вакцини  за 
крави кај 25 регистрирани фармери од општина Конче; 
2 Решение  за определување  на член во Комисијата за распределба на средства 

согласно проектот „Интервентни мерки за санирање на дел од поседиците од 
глобалната економска криза во земјоделството и руралниот развој “за набавување на 
најлон, црн конец и бел-основа за 21 тутуно-производител од општина Конче ; 

3. Одлука за Согласност на на Одлуката за утврдување цени за вода за пиење бр. 03-
178/3 од 18.11.2009 година; 

4. Одлука за Согласност на на Одлуката за утврдување цени за одведување на отпадни 
води  бр. 03-178/4 од 18.11.2009 година; 

5. Одлука за формирање на меѓуопштинско работно тело за воспоставување на 
регионален систем за управување со комунален цврст отпад; 

6. Решение за именување на член и заменик член на меѓуопштинско работно тело за 
воспоставување на регионален систем за управување со комунален цврст отпад; 

7. Одлука за формирање Комисија за утврдуваање пазарна вредност на недвижен имот; 
8. Решение  за избор на членови во Комисијата за односи меѓу заедниците; 
9. Одлука  за кофинансирање со сопствено учество на Општина Конче  за реализација на 

проектот „Интегриран пристап во развојот на туризмот во Југоисточниот плански 
регион“; 

10. Одлука  за кофинансирање со сопствено учество на Општина Конче  за реализација на 
проектот „Зелена агенда во 10 општини во Југоисточниот плански регион“; 

11.  Одлука  за кофинансирање со сопствено учество на Општина Конче  за реализација 
на проектот „Изработка на идеен проект за зафаќање на дел од водите на река 
Смилјанска за дотур на вода во акумулацијата на брана Мантово “. 

 



 
 

 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009   

 
 
12. Одлука за потврдување на статусот и својството член на ЗЕЛС на општина  Конче. 
13. Решение за определување членови во Комисијата за изготвување на Програма за 

работа на Советот на општина Конче; 
 
 
 
 
  Broj 08-920/16                                                            Op{tina Kon~e 
   Data 30.11.2009                                                         Gradona~alnik 
       Kon~e                                                                     Stojan Lazarev ʩ.ʨ. 
 
                              ______________________________ 
 
 Врз основа на член 32 ст.2  од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.05/02)  и член 54 од Статутот на општина Конче , 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.11.2009 годнина 
донесе 
                                                                             
 
                                                  Р Е Ш Е Н И Е 
          За определување  на член во Комисијата за распределба на средства согласно 
проектот „Интервентни мерки за санирање на дел од поседиците од глобалната 
економска криза во земјоделството и руралниот развој “за набавување на вакцини  за 
крави кај 25 регистрирани фармери од општина Конче  
            
 
                 

1. За  член во Комисијата за Комисијата за распределба на средства за набавување 
на вакцини за крави од Советот на општина Конче се определува: 

 
�x Марјанчо Ристов 

 
 
  2.   Оваа Решение влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
 
                                                         
Број 07-920/3                                                            Совет на општина  Конче 
 Дата 30.11.2009                                                                Претседател 
      Конче                                                                           Стојче Коцев с.р. 
 



 
 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 32 ст.2  од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.05/02)  и член 54 од Статутот на општина Конче , 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.11.2009 годнина донесе 
 
 
 
 
                                                    Р Е Ш Е Н И Е 
          За определување  на член во Комисијата за распределба на средства согласно проектот 
„Интервентни мерки за санирање на дел од поседиците од глобалната економска криза во 
земјоделството и руралниот развој “за набавување на најлон, црн конец и бел-основа за  
                           21 тутуно-производител од  општина Конче  
            
 
                 
 

2. За  член во Комисијата за Комисијата за распределба на средства за набавување  на 
најлон, црн конец и бел-основа од Советот на општина Конче се определува: 

 
�x Јонче Здравев 

 
 
 
  2.   Оваа Решение влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 07-920/4                                                       Совет на општина  Конче 
 Дата 30.11.2009                                                          Претседател 
      Конче                                                                     Стојче Коцев с.р. 
 
                                                         
 
 



 
 
 
 
 
          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 11 ст.1 т.6 Законот за јавни претпријатија 

(Сл.весник на РМ бр. 38/96)  и член 36 ст. 1 т. 9 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл. Весник на РМ бр. 5/02) и член 11 од Статутот од Статутот 
на општина Конче  

Советот на општина Конче на својата седница одржана на ден 
30.11.2009 година ја донесе следната  
 
                                                                                   
 
                                                     О Д Л У К А 
  За давање согласност на Одлуката за утврдување цени за вода за пиење 
                                        бр. 03-178/3 од 18.11.2009 година 
 
                                                        Член 1 
 
        Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување цени 
за вода за пиење бр. 03-178/3 од 18.11.2009 година во населените места во 
општина Конче. 
 
                                                        Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
службен гласник на Општина Конче. 
 
 
 
 
                                                         
         Број 07-920/5                                                                       Совет на општина  Конче 
         Дата 30.11.2009                                                                          Претседател 
               Конче                                                                                    Стојче Коцев с.р. 

 
 
 
    



 
 
 
 
          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 

Врз основа на член 11 ст.1 т.6 Законот за јавни претпријатија 
(Сл.весник на РМ бр. 38/96)  и член 36 ст. 1 т. 9 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл. Весник на РМ бр. 5/02) и член 11 од Статутот од Статутот 
на општина Конче  

Советот на општина Конче на својата седница одржана на ден 
30.11.2009 година ја донесе следната  
 
 
                                                О Д Л У К А 
                За давање согласност на Одлуката за утврдување цени  за 
одведување на отпадни води бр. 03-178/4 од 18.11.2009 година 
 
                                                     Член 1 
 
        Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување цени 
за одведување на отпадни води  бр. 03-178/4од 18.11.2009 година . 

 
 
 

                                                     Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
службен гласник на Општина Конче. 

 
 
 

 
 
 

                                                         
            Број 07-920/6                                                                    Совет на општина  Конче 
            Дата 30.11.2009                                                                           Претседател 
                   Конче                                                                                    Стојче Коцев с.р. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
Врз основа на член 9 и 10 од Законот за меѓуопштинска соработка („Сл. Весник на 
РМ“ бр. 79/09), член 14 и 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ 
бр. 5/02)  и член 11 од Статутот на Општина Конче, Советот на општина Конче на 
седница  одржана на ден 30.11.2009 година ја донесе следната  
                                                                                  

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  МЕЃУОПШТИНСКО РАБОТНО ТЕЛО  ЗА 

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА РЕГИОНАЛЕН СИСТЕМ ЗА РЕГИОНАЛАНО 
УПРЕВУВАЊЕ СО КОМУНАЛЕН ЦВРСТ ОТПАД 

 
Член 1 

Општина Конче заедно со општините Богданци, Босилово , Валандово, Василево, 
Гевгелија, Дојран, Ново Село, Радовиш и Струмица од Југоисточниот плански 
регион формират меѓуопштинска комисија за воспоставување на регионален за 
регионално управување со комунален цврст отпад.  
 

Член 2 
 
Меѓуопштинската  комисија  е составена од по еден член од секоја општина, 
именуван со решение од страна на Советот на општината. 
 

Член 3 
Меѓуопштинската комисија се формира за подготовка на предлог акти за 
воспоставување на регионален систем за регионално управување со комунален цврст 
отпад, со формирање на регионален центар за управување со комуналниот цврст 
отпад, согласно законските решенија и стратешките докумени за управување со 
отпадот.  
Предлогот на акти се доставуваат до советите на општините од член 1 на оваа 
Одлука за нивно  донесување и објавување. 
 

Член 4 
 
Мандатот на Меѓуопштинската комисија трае до формирање на регионален центар за 
управување со комуналниот цврст отпад . 
 

Член 5 
 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Конче “. 
 
                                                         
              Број 07-920/7                                                                    Совет на општина  Конче 
               Дата 30.11.2009                                                                        Претседател 
                      Конче                                                                                 Стојче Коцев с.р. 
 



 
 
          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 
Врз основа на член 8 и 9 од Законот за меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на 
РМ“ бр. 79/09), член 14 и 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 11 од Статутот на Општината Конче   Советот на општина Конче на 
седница одржана на ден 30.11.2009 година  го донесе следното, 
 
                                                                                      

РЕШЕНИЕ 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН И ЗАМЕНИК ЧЛЕН НА МЕЃУОПШТИНСКО 

РАБОТНО ТЕЛО ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА 
СОРАБОТКА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА РЕГИОНАЛЕН СИСТЕМ ЗА 

РЕГИОНАЛАНО УПРАВУВАЊЕ СО КОМУНАЛЕН ЦВРСТ ОТПАД 
Член 1 

Во меѓуопштинското работно тело за меѓуопштинска соработка за  воспоставување 
на Регионален систем за регионално управување со комунален цврст отпад со 
формирање на Регионален центар за управување со комуналниот цврст отпад, со 
донесувањето на оваа Решение се именува 
 
За член 
 
1. Зоран Ѓоргиев 
 
За заменик член 
 
1. Ацо Митев 
 

Член 2 
 
Мандатот на членот и заменик на член во меѓуопштинското работно тело  за 
меѓуопштинска соработка од член 1 на оваа Одлука, трае до формирање на 
Регионален центар за управувањер со комунален цврст отпад. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето во „Службен 
гласник“ на општина Конче.  
 
                                                       
 
 
 
 
                                                                
          Број 07-920/8                                                                    Совет на општина  Конче 
          Дата 30.11.2009                                                                        Претседател 
                 Конче                                                                                 Стојче Коцев с.р. 
 



 
 
 
          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 
 
 
 Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/02) и 
член 5 став 2 од Законот за даноците на имот (Сл.весник на РМ бр.61/04), а во согласност со 
статутот на општина Конче, 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.11.2009 година донесе 
 
 
 
                                                             О Д Л У К А 
            ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПАЗАРНА ВРЕДНОСТ 
                                                   НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 
 
 

1. Се формира Комисија за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот во 
состав: 

 
�x Ленче Крстева-Претседател  
�x Ѓурѓа Василева-член  
�x Зоран Ѓоргиев-член 

 
За заменици 

�x Благој Јованов-Зам.претседател 
�x Тинка Ангелова-зам.-член 
�x Дончо Тушев-зам.-член 

 
 

2. Комисијата за утврдува пазарната вредност на недвижниот имот ја утврдува пазарната 
вредност на недвижниот имот соиред Методологија за утврдување на пазарна 
вредност. 

 
3. Мандатот на Комисијата трае 4 (четири) години. 

 
4. Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Конче“ 
 
 
 
          Број 07-920/9                                                                    Совет на општина  Конче 
          Дата 30.11.2009                                                                        Претседател 
                 Конче                                                                                 Стојче Коцев с.р. 
 
 
 
 



 
 
 
          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 32 ст.2  од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.05/02) ,член 30 од Статутот на општина Конче и член 130 од Деловникот  на 
Советот на општина Конче, 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.11.2009 годнина 
донесе 
 
                                                                                                                                                    
  
 
                                                  Р Е Ш Е Н И Е 
          За избор на членови во Комисијата за односи меѓу заедниците 
            
 
                 

3. За  членови во Комисијата за односи меѓу заедниците избрани се: 
 

�x  Исмаил Куртов-Конче-Претседател 
�x Живко Михајлов-Конче-член 
�x Даниела Манојлева-Ракитец-член 
 

   2.  Мандатот на Комисијата трае 4 (четири) години. 
 
 
  3.   Оваа Решение влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
 
 
 
                                                         
 
          Број 07-920/10                                                                    Совет на општина  Конче 
          Дата 30.11.2009                                                                        Претседател 
                 Конче                                                                                 Стојче Коцев с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 
          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 
 

Врз основа на член 36  од Законот за локална самоуправа ( Сл. Весник 
на РМ бр. 5/02) и член 11 од Статутот од Статутот на општина Конче  

Советот на општина Конче на својата седница одржана на ден 
30.11.2009 година ја донесе следната                                                                                
 
 
                                                     О Д Л У К А 
           за кофинансирање со сопствено учество за реализација на проектот  
      „Интегриран пристап во развојот на туризмот во Југоисточниот  
                                               плански регион“. 
 
 
                                                           Член 1 
 

Со оваа Одлука се утврдува сопственото учество на Општина Конче  , 
за реализација на проектот „Интегриран пристап во развојот на туризмот во 
Југоисточниот плански регион“. 

 
                                                 Член 2 
 
Општина Конче согласно член 1 од оваа Одлука сопственото учество 

на средства се во висина од 71,481,00 денари. 
 

                                                            Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
службен гласник на Општина Конче. 

 
                                                 
 
          Број 07-920/11                                                                    Совет на општина  Конче 
          Дата 30.11.2009                                                                           Претседател 
                 Конче                                                                                    Стојче Коцев с.р. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл. Весник 
на РМ бр. 5/02) и член 11 од Статутот од Статутот на општина Конче , 

Советот на општина Конче на својата седница одржана на ден 
30.11.2009 година ја донесе следната  
 
 
                                                                                                 
 
                                                  О Д Л У К А 
за кофинансирање со сопствено учество   за реализација на проектот 
„Зелена агенда во 10 општини во Југоисточниот  плански регион“. 
 
                                                       Член 1 
 

Со оваа Одлука се утврдува сопственото учество на Општина Конче, 
за реализација на проектот „Зелена агенда во 10 општини во Југоисточниот 
плански регион“. 

 
                                           Член 2 
 
 
Општина Конче согласно член 1 од оваа Одлука сопственото учество 

на средства се во висина од 43.896 денари. 
 

                                                          Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
службен гласник на Општина Конче. 

 
 

                    
 
          Број 07-920/12                                                                    Совет на општина  Конче 
          Дата 30.11.2009                                                                           Претседател 
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          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл. Весник 

на РМ бр. 5/02) и член 11 од Статутот од Статутот на општина Конче, Советот 
на општина Конче на  седница одржана на ден 30.11.2009 година ја донесе 
следната  
 
 
 
                                                О Д Л У К А 
      за кофинансирање со сопствено учество за реализација на проектот 
„Изработка на идеен проект за зафаќање на дел од водите на река 
Смилјанска за дотур на вода во акумулацијата на брана Мантово “. 
 
                                                      Член 1 
 

Со оваа Одлука се утврдува сопственото учество на Општина Конче , 
за реализација на проектот „Изработка на идеен проект за зафаќање на дел 
од водите на река Смилјанска за дотур на вода во акумулацијата на брана 
Мантово “. 

 
                                           Член 2 
 
 
Општина Конче  согласно член 1 од оваа Одлука сопственото учество 

на средства се во висина од 83.000,00 денари. 
 

                                                      Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
службен гласник на Општина Конче. 
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          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 
 
 
 Врз основа на член 15,а во врска со член 81,став 2 од Законот за локалната 
самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр. 05/02), и член 11 од Статутот на 
општината,Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.11.2009г. ја 
донесе следната: 
 
                                                                                                            
 
                                                    ОДЛУКА 
                           за потврдување на статусот и својството      
                               член на ЗЕЛС на општина  Конче 
 
            Член 1 
 
    Со оваа Одлука се потврдува статусот и својството на член во Здружението на 
општините “Заедница на единиците  на локално самоуправа на Република 
Македонија-ЗЕЛС“ на општина Конче. 
 
      Оваа одлука се донесува заради упис на Здружението на општините “Заедница на 
единиците на локалната самоуправа на Република Македонија –ЗЕЛС“ (понатаму во 
текстот само како ЗЕЛС) во Централниот регистар на Република Македонија во 
согласност со Закон. 
 
                                                       Член 2  
 
      Општина Конче и понатаму го продолжува својството член на ЗЕЛС под 
условите утврдени со Статусот и другите акти со кои се утврдува организацијата и 
делокругот на работа на Задружението на општините “Заедница на единиците на 
локалната самоуправа на Република Македонија-ЗЕЛС’’. 
 
                                                       Член 3 
 
      Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Опстина Конче„. 
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          S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 15/2009 
 
 
 
 
 Врз основа на член 32 ст.2  од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.05/02), член 54 од Статутот на општина Конче и член 135 од Деловникот  на 
Советот на општина Конче , 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.11.2009 годнина 
донесе 
 
 
 
 
                                                   Р Е Ш Е Н И Е 
          За определување  на членови во Комисијата за изготвување на  
                Програма за работа на Советот на општина Конче  
            
 
                 

1. За  член во Комисијата за  за изготвување на Програма за работа на Советот 
на општина Конче  се определуваат: 

 
�x Стојче Коцев-Претседател 
�x Марјанчо Ристов-Член 
�x Зија Саидов-Член 

 
 
  2.   Оваа Решение влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на општина Конче“. 
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1   Решение  за определување  на член во Комисијата за  распределба на  средства  
согласно проектот „Интервентни мерки за санирање на дел од последиците од глобалната 
економска криза во земјоделството и руралниот развој “за набавување на вакцини  за 
крави кај 25 регистрирани фармери од општина Конче; 
2. Решение  за определување  на член во Комисијата за распределба на средства 

согласно проектот „Интервентни мерки за санирање на дел од поседиците од 
глобалната економска криза во земјоделството и руралниот развој “за набавување на 
најлон, црн конец и бел-основа за 21 тутуно-производител од општина Конче ; 

3. Одлука за Согласност на на Одлуката за утврдување цени за вода за пиење бр. 03-
178/3 од 18.11.2009 година; 

4. Одлука за Согласност на на Одлуката за утврдување цени за одведување на отпадни 
води  бр. 03-178/4 од 18.11.2009 година; 

5. Одлука за формирање на меѓуопштинско работно тело за воспоставување на 
регионален систем за управување со комунален цврст отпад; 

6. Решение за именување на член и заменик член на меѓуопштинско работно тело за 
воспоставување на регионален систем за управување со комунален цврст отпад; 

7. Одлука за формирање Комисија за утврдуваање пазарна вредност на недвижен имот; 
8. Решение  за избор на членови во Комисијата за односи меѓу заедниците; 
9. Одлука  за кофинансирање со сопствено учество на Општина Конче  за реализација на 

проектот „Интегриран пристап во развојот на туризмот во Југоисточниот плански 
регион“; 

10. Одлука  за кофинансирање со сопствено учество на Општина Конче  за реализација на 
проектот „Зелена агенда во 10 општини во Југоисточниот плански регион“; 

11.  Одлука  за кофинансирање со сопствено учество на Општина Конче  за реализација 
на проектот „Изработка на идеен проект за зафаќање на дел од водите на река 
Смилјанска за дотур на вода во акумулацијата на брана Мантово “. 

12. Одлука за потврдување на статусот и својството член на ЗЕЛС на општина  Конче. 
13. Решение за определување членови во Комисијата за изготвување на Програма за 

работа на Советот на општина Конче; 
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